



DEN
NORSKE
KIRKE

Hvasser menighetsråd
Postboks 133 Borgheim - 3163 Nøtterøy
Telefon 33 35 11 80
Organisasjonsnummer: 976991036
e-post: postmottak@faerder.kirken.no

Referat fra møte i Hvasser menighetsråd torsdag 2.september kl. 18-20.

Tilstede: Kari Trythall, Randi Thorbjørnsen, Bente Heilo, Pål Syse, Tulle Bøe, Marit Mosen og Tonje Røgeberg.
Forfall: Trine Øyen og Berit Irene Johansen.

Ord for dagen ved Tonje

AGENDA:

28/21 Godkjenning av referat 08.06.21 og innkalling.

Godkjent.

29/21 Oppsummering takkoffer + kirkeverter og klokkere ut 2021

Kirkeverter i desember: 5.12 Tulle, 24.12 Randi og 26.12 Marit.

Klokkere i desember: 5.12 Pål (?) 24.12 - ... 26.12 Pål

30/21 Grønn menighet – status

Arbeidsgruppa med Ole Erik Vold i spissen har ikke møttes i koronatida. Når de kommer med et forslag så bringer Tonje dette til Hvasser for at vi kan gi vår tilslutning. Vi er allerede en grønn menighet. Det som skal gjøres er en justering!

31/21 Kunst i Hvasser kirke, Færder 5.1

Bente spiller inn til informasjonsutvalget/redaksjonen historien knyttet til kunsten i Hvasser kirke. Vi får det ned på papiret samtidig som det kan være av interesse for leserne!

32/21 Høring ny kirkelig organisering

Tonje redegjorde for noe av bakgrunnen og begrunnelsen for forslaget til ny organisering og hvilke endringer det kan innebære.

Bente og Marit deltar fra Hvasser på informasjonsmøte i Søndre Slagen menighetsråd 16.sept kl 18.

22.sept skal det være et tilsvarende møte i Teie kirke for menighetsrådene i Færder kommune. Så mange som mulig deltar på dette møtet.

Husk påmelding!

Tonje sender høringsbrevet til rådet siden innledningen er en kortfattet beskrivelse av forslaget til ny organisering!

33/21 Status- oppussing av gammelt orgel

Pål kunne fortelle om litt forsinkelse pga manglende deler, men at arbeidet nå kommer i gang igjen.

34/21 Gjenåpning av aktiviteter i menigheten

Praten er blitt etterlyst av pårørende. MR vurderer risikoen ved å gjenoppta Praten som liten. En smittevernansvarlig må oppnevnes for hvert arrangement. Alle deltakerne har med gevinst – utlodning sørger for finansiering.

Vedtak: Komiteen forbereder oppstart 4.oktober og sørger for publisering av dette!

35/21 Rådsmedlem utenfor soknet

Berit har flyttet til Tjøme, men vil gjerne fortsette i Hvasser menighetsråd.

Vedtak: Hvasser menighetsråd ønsker at Berit Irene Johansen får fortsette som varamedlem selv om hun har flyttet til Tjøme (ut av soknet)

36/21 Eventuelt

Hvasser har fått *koronakompensasjon* (for tapte inntekter) på om lag 3000,-. MR ønsker å bruke dette til et julearrangement a la lunsjen som har vært arrangert tidligere. Tidspunkt: fredag 3.desember kl. 13

Antall menighetsrådsmedlemmer. Rådet drøftet tanken om å redusere antall medlemmer ved neste valg. Det er delte oppfatninger om størrelsen på rådet, men full enighet om at rådet består som eget råd.

Kirkekaffe: første gang blir 17.oktober i forbindelse med årsmøtet!

Noen praktiske oppgaver på og i området rundt kirkestua/kirka ble fordelt.

I løpet av sommeren har Bente satt store deler av familien sin i sving med utvendig vask og maling.

Marit og Tulle har sørget for rengjøring av kirkestua siden utleie nå er gjenopptatt. Nå ser det veldig rent og ordentlig ut!